



Warszawa, 28.01.2011

Granty na CSR

Po raz kolejny organizacje studenckie i koła naukowe mogą wziąć udział w **programie grantowym – Pracownia Działań Lokalnych Ligi Odpowiedzialnego Biznesu**. Do tej pory LOB dofinansował ponad 50 projektów z całej Polski. 1 lutego 2011 rozpoczyna się zaś nabór w edycji wiosennej.

Głównym celem projektów zgłoszonych do programu grantowego powinna być **promocja i edukacja społecznej odpowiedzialności biznesu** wśród **studentów**, ale także licealistów, akademików, nauczycieli, dziennikarzy oraz liderów społecznych.

Wniosek zawierający opis planowanych działań oraz załączony budżet złożyć można poprzez stronę internetową www.lob.org.pl, na której znajdują się również wszelkie informacje dotyczące programu grantowego. Termin składania aplikacji upływa **27 lutego 2011 roku**.

Liga Odpowiedzialnego Biznesu

LOB to program edukacyjny Forum Odpowiedzialnego Biznesu budujący nowe kadry menedżerów i przedsiębiorców, animatorów społecznych, liderów zmian i przede wszystkim odpowiedzialnych ludzi. LOB tworzy sieć organizacji studenckich i grupa liderów – studentów – ambasadorów odpowiedzialności w lokalnych środowiskach. Poprzez różnorodne projekty LOB dociera do osób i instytucji zainteresowanych poszerzaniem wiedzy z zakresu dobrych praktyk biznesowych w 5 obszarach – zarządzanie, miejsce pracy i pracownicy, rynek i konsumenci, społeczeństwo oraz środowisko naturalne.

Partnerami 7. edycji Ligi Odpowiedzialnego Biznesu są: Forum Odpowiedzialnego Biznesu, PwC, Grupa TP oraz Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy. Patroni medialni to: odpowiedzialnybiznes.pl, Students.pl, Kariera.com.pl, DlaStudenta.pl. Patronem Współpracującym jest Studenckie Radio "ŻAK" PŁ, Studiuje.eu oraz Radio Centrum. LOB polecane jest przez: kampaniespoleczne.pl. LOB współpracuje z 40 organizacjami studenckimi. Ligę reprezentuje 25 Ambasadorów i Ambasaderek CSR z 22 uczelni w 15 miastach Polski.

Więcej informacji o **Lidze Odpowiedzialnego Biznesu** na stronie: www.lob.org.pl.

Kontakt

Magdalena Andrejczuk
Koordynatorka Ligi Odpowiedzialnego Biznesu
Forum Odpowiedzialnego Biznesu
ul. Szpitalna 5/5 00-031 Warszawa

Tel. kom. 697 679 706
mail: magdalena.andrejczuk@fob.org.pl
Tel: 22 627 18 71, Fax: 22 627 18 72
www.odpowiedzialnybiznes.pl